Offerte plurime, alternative o subordinate, comporteranno, pertanto, l'esclusione della Ditta 
concorrente dalla gara.  
Non sono ammesse offerte parziali, condizionate o in aumento, pena l’esclusione. 

Art. 2 – Importo della fornitura  

LOTTO 1: Importo a base d’asta Euro 45.500,00 (quarantacinquemilacinquecento/00).  

LOTTO 2: Importo a base d’asta Euro 35.900,00 (trentacinquemilanovecento/00).  

LOTTO 3: Importo a base d’asta Euro 23.900,00 (ventitremilanovecento/00).  

LOTTO 4: Importo a base d’asta Euro 76.400,00 (settantaseimilaquattrocento/00).  

LOTTO 5: Importo a base d’asta Euro 14.900,00 (quattordicimilanovecento/00).  

CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO  PER LA FORNITURA DI COLLARI, VALVOLE, GIUNTI, SARACINESCHE E SFIATI PER I MAGAZZINI DI PUBLIACQUA S.p.A.

GARA N° 14/2006 - APP

Art. 1 – Oggetto della fornitura

Il presente Capitolato Speciale di Appalto ha per oggetto la fornitura di collari, valvole, giunti, saracinesche, idrovalvole e sfiati le cui caratteristiche sono specificate al successivo Art.

[...]

Offerte plurime, alternative o subordinate, comporteranno, pertanto, l'esclusione della Ditta concorrente dalla gara. 

Non sono ammesse offerte parziali, condizionate o in aumento, pena l’esclusione.

Art. 2 – Importo della fornitura 

LOTTO 1: Importo a base d’asta Euro 45.500,00 (quarantacinquemilacinquecento/00). 

LOTTO 2: Importo a base d’asta Euro 35.900,00 (trentacinquemilanovecento/00). 

LOTTO 3: Importo a base d’asta Euro 23.900,00 (ventitremilanovecento/00). 

LOTTO 4: Importo a base d’asta Euro 76.400,00 (settantaseimilaquattrocento/00). 

LOTTO 5: Importo a base d’asta Euro 14.900,00 (quattordicimilanovecento/00). 

I quantitativi di cui all’“Allegato 1 - Distinta materiali / Elenco prezzi” sono da intendersi come assolutamente indicativi: rappresentano una stima operata dalla Stazione Appaltante di quanto ad essa necessario per un periodo di 12

[...]

L’offerta relativa a ciascun Lotto dovrà essere corredata, pena l’esclusione dalla gara, da cauzione provvisoria pari al 2% (due percento) dell’importo a base d’asta, equivalente a EURO 900,00 (novecento/00) per il Lotto 1, a EURO 720,00 (settecentoventi/00) per il Lotto 2, a EURO 480,00 (quattrocentottanta/00) per il Lotto 3, a EURO 1.530,00 (millecinquecentotrenta/00) per il Lotto 4 e a EURO 300,00 (trecento/00) per il Lotto 5.

La cauzione può essere prestata distinta per ciascun lotto o cumulativa per i lotti ai quali si partecipa.

La cauzione deve essere prestata mediante fidejussione bancaria o polizza assicurativa o polizza rilasciata da intermediario finanziario iscritto nell’elenco speciale ex art.

[...]

L’offerta relativa a ciascun Lotto dovrà essere corredata, pena l’esclusione dalla gara, da cauzione 
provvisoria pari al 2% (due percento) dell’importo a base d’asta, equivalente a EURO 900,00 
(novecento/00) per il Lotto 1, a EURO 720,00 (settecentoventi/00) per il Lotto 2, a EURO 480,00 
(quattrocentottanta/00) per il Lotto 3, a EURO 1.530,00 (millecinquecentotrenta/00) per il Lotto 4 e 
a EURO 300,00 (trecento/00) per il Lotto 5. 
La cauzione può essere prestata distinta per ciascun lotto o cumulativa per i lotti ai quali si 
partecipa. 

La cauzione deve essere prestata mediante fidejussione bancaria o polizza assicurativa o polizza